
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

 

Zápis z jednání Rady spolku Místní akční skupiny Společnost pro rozvoj Humpolecka 

dne 25. 3. 2024 

Místo a čas jednání: salonek hotelu Fabrika, Školní 511, Humpolec od 16:00 hodin 

 

Přítomní členové Rady spolku dle prezenční listiny: A. F. C. Humpolec (Václav Duben), 

Město Humpolec (Ing. Petr Machek), Slušný Nájemník, s.r.o. (plná moc Václav Duben), 

Římskokatolická farnost, děkanství Humpolec (P. Mgr. Hroznata Pavel Adamec, O.Praem.), TJ 

Jiskra Humpolec (Ing. Ondřej Dygrýn), Medou, z.s. (Lenka Šlapáková), Obec Želiv (Vlasta 

Dolejšová), MATEŘSKÁ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA BAMBI (Ing. Helena Kottová), 

Hosté: Ing. Mgr. Julie Svatková, Bc. Monika Krčilová, Ing. Martina Krčilová 

Omluveni: fyzická osoba Ing. Patrik Sukdolák (Ing. Patrik Sukdolák) 

 

Program jednání: 

1. Úvod, schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatele, kontrola 

usnášeníschopnosti Rady spolku. 

2. Informace o hlasování per rollam (schválení dokumentů k OP TAK a k 1. výzvě OP 

TAK) 

3. Informace o vyhlášené 1. výzvě OP TAK 

4. Informace o ukončené 9. výzvě PRV 

5. Schválení Seznamu vybraných/nevybraných žádostí z 9. výzvy PRV 

6. Schválení projektových záměrů podaných do 1. výzvy IROP 21+ Kultura 

7. Schválení projektových záměrů podaných do 2. výzvy IROP 21+ Hasiči 

8. Informace o projektech MAS 

a. MAP IV – proces vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace/realizace 

b. OPZ+ - realizace 

c. Fond Vysočiny 

9. Účast MAS v odborném vzdělávání EnKo MAS 

10. Další body – může být doplněno. 

11. Diskuse, závěr. 

 

 

1. Úvod, schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatele, kontrola 

usnášeníschopnosti Rady spolku. 

Jednání Rady MAS začalo v 16:00. Slova se ujala Ing. Mgr. Julie Svatková, vedoucí MAS. Na 

zapisovatele byla navržena Bc. Monika Krčilová, na ověřovatele zápisu byla navržena Ing. 

Martina Krčilová. Proběhla kontrola usnášeníschopnosti Rady spolku. Na začátku jednání bylo 

about:blank
about:blank


 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

přítomno 8 z 9 členů Rady MAS z toho jeden člen (Slušný Nájemník, s. r. o.) na základě plné 

moci. Rada byla usnášeníschopná, byla přítomna nadpoloviční většina všech členů a veřejný 

sektor ani žádná ze zájmových skupin neměly více jak 49 % hlasovacích práv. 

 

Sektory: 

Soukromý sektor – 5 členů (75,00 %): A. F. C. Humpolec, Slušný Nájemník, s.r.o. (plná moc 

Václav Duben), Římskokatolická farnost, děkanství Humpolec (P. Mgr. Hroznata Pavel 

Adamec, O.Praem.), TJ Jiskra Humpolec (Ing. Ondřej Dygrýn), MATEŘSKÁ ŠKOLA A 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA BAMBI (Ing. Helena Kottová) 

Veřejný sektor – 2 členové (25 %): Město Humpolec (Ing. Petr Machek), Obec Želiv (Vlasta 

Dolejšová) 

 

Zájmové skupiny: Veřejná správa / veřejný sektor (obce): 2 členové (25 %) – Město 

Humpolec, Obec Želiv, Církve: 1 člen (12,5 %) – Římskokatolická farnost, děkanství 

Humpolec, Sport: 2 členové (25 %) – A. F. C. Humpolec, TJ Jiskra Humpolec, Podnikatelé: 1 

člen (12,5 %) – Slušný Nájemník, s.r.o., Školy a vzdělávání: 1 člen (12,5 %) – MATEŘSKÁ 

ŠKOLA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA BAMBI, NNO: 1 člen (12,5 %) – Medou, z.s. 

 

Hlasování: 

Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 13/2024: Rada spolku schválila Bc. Moniku Krčilovou jako zapisovatele a Ing. 

Martinu Krčilovou jako ověřovatele zápisu a schválila program jednání. 

 

2. Informace o hlasování per rollam (schválení dokumentů k OP TAK a k 1. výzvě 

OP TAK) 

Členové Rady MAS byli informováni o proběhlém hlasování per rollam z 21.–29. 2. 2024. 

Předmětem hlasování bylo schválení dokumentů pro vyhlášení první výzvy z OP TAK 

(Operační program Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost). Hlasovalo se o: textu 

výzvy, formuláři projektového záměru, hodnotících kritériích (formální náležitosti a 

přijatelnost, specifická kritéria) a Interních postupech pro Programový rámec OP TAK. Těmito 

dokumenty se MAS bude řídit při vyhlašování výzev. Vypracované a schválené dokumenty 

byly zaslány na ŘO OP TAK. 

 

about:blank
about:blank


 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

Konkrétně hlasovalo 5 členů z 9 možných. Výsledky hlasování: 

 Číslo a návrh usnesení Pro Proti Zdržel 

se 

1 Usnesení č. 10/2024: Rada spolku schválila dokumenty 

(text výzvy, formulář projektového záměru, hodnotící 

kritéria, interní postupy) potřebné k vyhlášení výzvy z OP 

TAK. 

5 0 0 

 

3. Informace o vyhlášené 1. výzvě OP TAK 

Výzvu jsme vyhlásili 11. 3. 2024. Výzva je kolová. Alokace je ve výši 1 520 000 Kč. Min. výše 

projektu je 250 000 Kč Maximální výše podpory je 1 270 000 Kč/projekt. Příjem žádostí bude 

ukončen k 10. 6. 2024. Poté dojde k hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti a bude 

zasedat Výběrová komise a Rada MAS (cca v červenci/srpnu 2024). Dotace je ve výši 50 % ze 

způsobilých výdajů. Podporované jsou malé a střední podniky a aktivity jsou: 

- Pořízení technologických zařízení a vybavení včetně potřebné infrastruktury 

- Pořízení výrobních strojů a zařízení 

Probíhají individuální konzultace z možnými žadateli. Výzva je velmi specifická a není 

praktické konzultovat hromadně na seminářích. 

 

Usnesení č. 14/2024: Rada spolku vzala na vědomí informace o vyhlášené 1. výzvě OP TAK. 

 

4. Informace o ukončené 9. výzvě PRV 

Výběrová komise zasedala dne 12. 3. 2024, kdy obodovala a doporučila k financování všech 

12 projektů v rámci 9. výzvy PRV, které prošly kontrolou FN a P a sestavila Seznam 

doporoučených/nedoporučených žádostí o dotaci. Celkem projekty požadují dotaci ve výši 

1 699 397,00 Kč. Alokace výzvy byla 1 261 006 Kč, tj. převis (nedostatečná alokace) je ve výši 

438 391 Kč. 

 

Usnesení č. 15/2024: Rada spolku vzala na vědomí informace o ukončené 9. výzvě PRV. 

 

5. Schválení Seznamu vybraných/nevybraných žádostí z 9. výzvy PRV 

Byl představen Seznam doporučených žádostí o dotaci k podpoře v rámci 9. výzvy PRV 

obodovaných Výběrovou komisí. Rada měla všechny žádosti včas k dispozici k prostudování. 

Na jednání byly představeny jednotlivé projekty. 

Seznam vybraných/nevybraných žádostí z 9. výzvy PRV – po Radě MAS podepíše předseda 

MAS – A.F.C. Humpolec – Václav Duben. 

 

about:blank
about:blank


 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

Zazněly informace o dalším průběhu administrace projektů. Realizace projektů mohla začít 

hned po podání žádosti o dotaci, tj. 11. 1. 2024. Většina žadatelů ale počká s realizací až po 

podpisu Dohody se SZIF. 

Následně, po schválení Radou MAS, proběhne předání projektů žadatelům a do 30. 4. 2024 

registrace všech projektů na RO SZIF, kde proběhne administrativní kontrola, případné 

doplnění žádostí a poté budou podepsány Dohody o poskytnutí dotace. 

 

Proběhla kontrola střetu zájmů k 9. výzvě PRV 

Na základě znění etického kodexu identifikovali dva členové Rady MAS střet zájmů z důvodu 

projektů podaných organizací, ve kterých působí či jsou s ní propojeni. 

Střet zájmů identifikovali: 

Jméno, příjmení Člen Rady MAS Žádost, u které byl identifikován 

střet zájmů 

Ing. Petr Machek Město Humpolec Město Humpolec 

Ing. Helena 

Kottová 

MATEŘSKÁ ŠKOLA A 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

BAMBI 

MATEŘSKÁ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ 

ŠKOLA BAMBI 

Vzdělávání pro budoucnost, z. s. 

 

Tito členové opustili zasedací místnost a jednání se neúčastnili. 

Proběhla kontrola usnášeníschopnosti: 

Pro hlasování o tomto bodu bylo přítomno 6 členů Rady MAS. Rada byla usnášeníschopná, 

byla přítomna nadpoloviční většina všech členů a veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin 

neměly více jak 49 % hlasovacích práv. 

 

Sektory: 

Soukromý sektor – 5 členů (83,33 %): A. F. C. Humpolec (Václav Duben), Slušný Nájemník, 

s.r.o. (plná moc Václav Duben), Římskokatolická farnost, děkanství Humpolec (P. Mgr. 

Hroznata Pavel Adamec, O.Praem.), TJ Jiskra Humpolec (Ing. Ondřej Dygrýn), Medou, z.s. 

(Lenka Šlapáková) 

Veřejný sektor – 1 člen (16,67 %): Obec Želiv (Vlasta Dolejšová) 

 

Zájmové skupiny: Obce: 1 člen (16,67 %) – Obec Želiv, Církve: 1 člen (16,67 %) – 

Římskokatolická farnost, děkanství Humpolec, Sport: 2 členové (33,33 %) – A. F. C. 

about:blank
about:blank


 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

Humpolec, TJ Jiskra Humpolec, Podnikatelé: 1 člen (16,67 %) – Slušný Nájemník, s.r.o., NNO: 

1 člen (16,67 %) – Medou, z.s. 

Předmětem hlasování bylo schválení Seznamu vybraných/nevybraných žádostí z 9. výzvy PRV 

(viz příloha zápisu z jednání). 

Celkem projekty požadují dotaci ve výši 1 699 397,00 Kč Alokace výzvy byla 1 261 006 Kč, 

tj. převis je ve výši 438 391 Kč. Jelikož není dostatečná alokace, bude podpořeno pouze prvních 

9 projektů do výše alokace stanovenou na Výzvu a 1 hraniční projekt. Dle Interních postupů 

pro PRV je možné podpořit hraniční projekt výzvy. 

 

"Postup pro podporu hraničního projektu výzvy (dle Pravidel 19, kap. 6.3, písm. f) 

Pokud bude vyhlášena ve výzvě jen jedna Fiche 

V případě, že částka zbývající (v celkové alokaci MAS) k podpoře hraničního projektu 

Fiche nebude dostačující na podporu vybraného hraničního projektu Fiche v plné výši, nemůže 

být hraniční projekt Fiche podpořen, ale finanční alokaci na Fichi stanovenou ve výzvě lze 

navýšit z důvodu podpory hraničního projektu výzvy (pouze jedenkrát v rámci výzvy MAS, 

kdy je dočerpávána celková alokace MAS), a to v souladu s nastavenými postupy dle těchto 

vnitřních předpisů MAS, tímto navýšením může dojít k překročení alokace MAS stanovené 

pro celé programové období ve schváleném finančním plánu SCLLD." 

 

Hraničním projektem Výzvy se stal projekt obce Hořice – „Pořízení defibrilátoru a úřední desky 

na veřejné prostranství“ ve výši požadované dotace 79 999 Kč. 

Alokace na Výzvu bude hraničním projektem Výzvy překročena o 78 392 Kč. (Celková výše 

požadované dotace vč. hraničního projektu: 1 339 398 Kč – alokace 9. výzvy: 1 261 006 Kč = 

78 392 Kč). 

 

Hlasování: 

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 16/2024: Rada spolku schvaluje Seznam vybraných/nevybraných žádostí z 9. 

výzvy PRV. 

 

6. Schválení projektových záměrů podaných do 1. výzvy IROP21+ Kultura 

Členové Rady MAS byli seznámeni s vyhlášenou 1. výzvou IROP 21+ Kultura. Výzva byla 

vyhlášena 15. 1. 2024 jako průběžná. Probíhá pouze hodnocení formálních náležitostí a 

about:blank
about:blank


 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

přijatelnosti (FN a P). Alokace výzvy je 3 700 000 Kč. Dotace je ve výši 95 % z celkových 

způsobilých výdajů. Do této výzvy byla podána jedna žádost o dotaci, a to žadatele 

Římskokatolická farnost Keblov „Stavební úpravy kostela sv. Lucie v Ježově“. Celková 

požadovaná dotace je 1 900 000 Kč. U žádosti proběhla kontrola FN a P, žadatel byl vyzván 

k opravě a žádost doplnil. 

Členové Rady MAS měli možnost se předem seznámit s podklady k jednání (projektový záměr, 

kontrolní list). Nyní má Rada MAS za úkol prostudovat si projektový záměr a schválit vydání 

„Vyjádření MAS o souladu/nesouladu projektového záměru se strategií CLLD“, které bude 

podepisovat pověřený pracovník pro IROP. Na základě tohoto stanoviska žadatel svůj 

projektový záměr rozpracuje a podá ho přes systém. Následně bude žádost kontrolovat CRR 

(Centrum pro regionální rozvoj) a projekt bude realizován. 

Proběhla kontrola střetu zájmů k 1. výzvě IROP Kultura 

Členové Rady MAS byli seznámeni se zněním etického kodexu a žádný člen neidentifikoval 

střet zájmů. 

Proběhla kontrola usnášeníschopnosti: 

Bylo přítomno 8 z 9 členů Rady MAS. Rada byla usnášeníschopná, byla přítomna nadpoloviční 

většina všech členů a veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin neměly více jak 49 % 

hlasovacích práv. 

 

Sektory: 

Soukromý sektor – 6 členů (75 %): A. F. C. Humpolec (Václav Duben), Slušný Nájemník, s.r.o. 

(plná moc Václav Duben), Římskokatolická farnost, děkanství Humpolec (P. Mgr. Hroznata 

Pavel Adamec, O.Praem.), TJ Jiskra Humpolec (Ing. Ondřej Dygrýn), Medou, z.s. (Lenka 

Šlapáková), MATEŘSKÁ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA BAMBI (Ing. Helena Kottová) 

Veřejný sektor – 2 členové (25 %): Město Humpolec (Ing. Petr Machek), Obec Želiv (Vlasta 

Dolejšová) 

 

Zájmové skupiny: Obce: 2 členové (25 %) – Město Humpolec, Obec Želiv, Církve: 1 člen 

(12,5 %) – Římskokatolická farnost, děkanství Humpolec, Sport: 2 členové (25 %) – A. F. C. 

Humpolec, TJ Jiskra Humpolec, Podnikatelé: 1 člen (12,5 %) – Slušný Nájemník, s.r.o., Školy 

a vzdělávání: 1 člen (12,5 %) – MATEŘSKÁ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA BAMBI, 

Neziskové organizace: 1 člen (12,5 %) – Medou, z.s. 

 

Byl schvalován projekt: 

- žadatele Římskokatolická farnost Keblov (dotace 1 900 000 Kč) 

about:blank
about:blank


 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

 

Hlasování: 

Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 17/2024: Rada spolku schválila projekt k realizaci viz „Seznam vybraných a 

nevybraných projektových záměrů k 1. výzvě IROP21+ Kultura“ a schválila vydání „Vyjádření 

MAS o souladu/nesouladu projektového záměru se strategií CLLD“. 

 

7. Schválení projektových záměrů podaných do 2. výzvy IROP21+ Hasiči 

Výzva byla vyhlášena 19. 2. 2024 jako průběžná. Probíhá pouze hodnocení formálních 

náležitostí a přijatelnosti (FN a P). Alokace výzvy je 4 500 000 Kč. Dotace je ve výši 95 % 

z celkových způsobilých výdajů. Do této výzvy byly podány dvě žádosti o dotaci žadatele Obec 

Hořice a Obec Kejžlice. Celková požadovaná dotace je 2 085 725 Kč. Proběhla kontrola FN a 

P. 

Členové Rady MAS měli možnost se předem seznámit s podklady k jednání (projektový záměr, 

kontrolní list). Nyní má Rada MAS za úkol prostudovat si projektové záměry a schválit vydání 

„Vyjádření MAS o souladu/nesouladu projektového záměru se strategií CLLD“, které bude 

podepisovat pověřený pracovník pro IROP. Na základě tohoto stanoviska žadatel svůj 

projektový záměr rozpracuje a podá ho přes systém. Následně bude žádost kontrolovat CRR 

(Centrum pro regionální rozvoj) a poté bude projekt realizován. 

Proběhla kontrola střetu zájmů ke 2. výzvě IROP Hasiči 

Členové Rady MAS byli seznámeni se zněním etického kodexu a žádný člen neidentifikoval 

střet zájmů. 

Proběhla kontrola usnášeníschopnosti: 

Bylo přítomno 8 z 9 členů Rady MAS. Rada byla usnášeníschopná, byla přítomna nadpoloviční 

většina všech členů a veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin neměly více jak 49 % 

hlasovacích práv. 

 

Sektory: 

Soukromý sektor – 6 členů (75 %): A. F. C. Humpolec (Václav Duben), Slušný Nájemník, s.r.o. 

(plná moc Václav Duben), Římskokatolická farnost, děkanství Humpolec (P. Mgr. Hroznata 

Pavel Adamec, O.Praem.), TJ Jiskra Humpolec (Ing. Ondřej Dygrýn), Medou, z.s. (Lenka 

Šlapáková), MATEŘSKÁ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA BAMBI (Ing. Helena Kottová) 

about:blank
about:blank


 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

Veřejný sektor – 2 členové (25 %): Město Humpolec (Ing. Petr Machek), Obec Želiv (Vlasta 

Dolejšová) 

 

Zájmové skupiny: Obce: 2 členové (25 %) – Město Humpolec, Obec Želiv, Církve: 1 člen 

(12,5 %) – Římskokatolická farnost, děkanství Humpolec, Sport: 2 členové (25 %) – A. F. C. 

Humpolec, TJ Jiskra Humpolec, Podnikatelé: 1 člen (12,5 %) – Slušný Nájemník, s.r.o., Školy 

a vzdělávání: 1 člen (12,5 %) – MATEŘSKÁ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA BAMBI, 

Neziskové organizace: 1 člen (12,5 %) – Medou, z.s. 

 

Byly schvalovány projekty: 

- žadatele Obec Hořice 1 425 000 Kč (dotace) 

Hlasování obec Hořice: 

Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

- žadatele Obec Kejžlice 660 725 Kč (dotace) 

Hlasování obec Kejžlice: 

Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 18/2024: Rada spolku schválila projekty k realizaci viz „Seznam vybraných a 

nevybraných projektových záměrů ke 2. výzvě IROP21+ Hasiči“ a schválila vydání „Vyjádření 

MAS o souladu/nesouladu projektového záměru se strategií CLLD“. 

 

8. Informace o projektech MAS 

a) MAP IV – proces vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace/realizace 

Projekt MAP IV prošel věcným hodnocením – získal 76 bodů (minimum pro podpoření je 70). 

Žádost byla částečně pokrácena – celkem o 84 000 Kč. Celkový rozpočet projektu je tedy 4 615 

887,36 Kč. Aktuálně probíhá příprava vydání Právního aktu (Rozhodnutí o poskytnutí dotace). 

Realizace projektu začala 1. 1. 2024 a skončí 31. 12. 2025. MAS přijala novou zaměstnankyni 

na pozici „Koordinátor implementačních aktivit“ na 0,75 úvazku. V plánu je především 

realizace aktivit pro školy. Již jsme zahájili některé projektové aktivity a chystáme další. 

Poskytujeme dvě logopedky do školek v území. Spolupracujeme se specialistkou na 

neurovývojovou stimulaci, která dochází do školek a škol v území a pomáhá dětem, které její 

služby potřebují. 

about:blank
about:blank


 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

 

b) OPZ+ - realizace 

V projektu realizujeme či máme v plánu realizovat několik aktivit. Za MAS aktuálně plánujeme 

např. Den pro rodinu a účast na akci „Čistá Vysočina“. Od února je zřízen nový komunitní klub 

– v Čejově. V pátek proběhla na rybárně a v jejím okolí akce pro školy, školky i veřejnost 

s názvem „Den vody“. Proběhl program pro děti z MŠ a speciální školy. Proběhly tvořivé 

dílničky. Odpoledne byl program pro veřejnost a přednáška s hydrobioložkou. V dubnu se 

chystá „2. Nosící sraz“ zaměřený na první pomoc pro malé děti. Akce proběhne opět v kavárně 

Čistá duše. Do konce dubna budeme podávat 2. žádost o platbu a zprávu o realizaci za 2. 

monitorovací období. 

 

c) Fond Vysočiny 

Za MAS byla podána žádost na aktivity pro děti a seniory na Humpolecku. V plánu je chodecká 

výzva – pěší výlety seniorů s dětmi. Žádost byla vybrána k podpoře a bude podepsána smlouva 

o poskytnutí dotace. Realizace projektu proběhne v létě 2024. 

Usnesení č. 19/2024: Rada spolku vzala na vědomí informace o aktuálních projektech MAS. 

 

9. Účast MAS v odborném vzdělávání EnKo MAS 

Státní fond životního prostředí (SFŽP) požaduje, abychom do budoucna měli proškoleného 

poradce v rámci EnKo MAS (komunitní energetika), který by i mohl podávat žádosti do Nové 

zelené úsporám light (NZÚ l). Do vzdělávání jsme přihlásili jednu osobu a věříme, že 

vzdělávání, které je časově i odborně náročné zvládne a budeme mít vzdělaného poradce. 

Od příštího roku, pokud nebudeme mít takto vzdělaného poradce, nebudeme moci podávat 

žádosti do NZÚ l. Na závěr vzdělávání proběhne zkouška a obdrží certifikát. 

 

Usnesení č. 20/2024: Rada MAS vzala na vědomí informace o odborném vzdělávání EnKo 

MAS. 

 

10. Další body – může být doplněno 

 

11. Diskuse, závěr. 

 

about:blank
about:blank


 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

Příští jednání Rady MAS proběhne v pondělí 29. 4. 2024 od 16 hodin pravděpodobně opět 

v salonku hotelu Fabrika. Termín však ještě může být upřesněn. 

 

Termíny pro další jednání: 

- 29. 4. 2024 

- 27. 5. 2024 

- 24. 6. 2024 

- 26. 8. 2024 

- 30. 9. 2024 

- 28. 10. 2024 – státní svátek (bude 

změna) 

- 25. 11. 2024 

 

Jednání skončilo v 17:00 hodin. 

 

 

Zapsala: Bc. Monika Krčilová ……………………………. 

 V Humpolci 

 

 

 

 

Ověřila: Ing. Martina Krčilová ……………………………. 

 V Humpolci 

 

 

 

Schválil: Václav Duben, předseda MAS ……………………………. 

 V Humpolci 

 

Přílohy: 

- Seznam vybraných/nevybraných žádostí z 9. výzvy PRV. 

- Seznam vybraných a nevybraných projektových záměrů k 1. výzvě IROP21+ Kultura 

- Seznam vybraných a nevybraných projektových záměrů ke 2. výzvě IROP21+ Hasiči 

about:blank
about:blank

